
Dziennik Ustaw Nr 2 - 19 

wej Komisji Uwłaszczeniowej (Dz. U. Nr 85, poz. 39 1) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 i w § 6 w ust. 2 użyte w różnych przy­
padkach wyrazy "Minister-Szef Urzędu Rady Mi­
nistrów" zastępuje się użytym i w odpowiednich 
przypadkach wyrazami "Minister Spraw We­
wnętrznych i Admin istracji"; 

Poz. 9, lO i,1 

2) w § 6 w ust. , wyrazy "Urząd Rady Ministrów" za­
stępuje się wyrazami "Ministerstwo Spraw We­
wnętrznych i Administracji". 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

10 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 stycznia 1997 r. 

w sprawie nada nia statutu Urzędowi Służby Cywilnej. 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 
1996 r. o służbie cywilnej (Oz. U. Nr 89, poz. 402) zarzą­
dza się, co następuje : 

§ 1. Urzędowi Służby Cywilnej nadaje się statut sta­
nowiący załączn i k do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Radv M inistrów 
z dnia 6 stycznia 1997 r. (poz. 10) 

STATUT URZĘDU SŁUŻBY CYWILNEJ 

§ 1. Urząd Służby Cywilnej jako urząd administracj i 
rządowej. zwany dalej " Urzędem", działa zgodnie z za­
rządzeniami i poleceniami oraz pod bezpośrednim kie­
rownictwem Szefa Służby Cywilnej. zwanego dalej 
"Szefem" . 

§ 2. 1. Szef kieruje Urzędem przy pomocy swoich 
zastępców, dyrektora generalnego Urzędu oraz dyrek­
torów departamentów (komórek równorzędnych). 

2. Szef może upoważnić osoby wymienione 
w ust. 1, a także innych pracowników Urzędu do podej­
mowania decyzj i w określonych przez niego sprawach. 

§ 3. Szef może tworzyć komisje i zespoły jako orga­
ny pomocnicze lub opiniodawczo-doradcze, określając 
cel powołania, ich nazwę, skład osobowy, zakres zadań 
i tryb działan ia tych organów. 

11 

§ 4. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki 
organ izacyjne: 

1) Sekretariat Szefa Służby Cywitnej, 

21 Biuro Dyrektora Generalnego Urzędu, 

3) Departament Rozwoju Służby Cywilnej. 

4) Departament Kadr Służby Cywilnej, 

5) Departament Budżetu Służby Cywilnej, 

6) Departament Szkolenia Służby Cywilnej, 

7) Sekretariat Rady i Kom isji Służby Cywilnej. 

§ 5. Organizację wewnętrzną i szczegółowy zakres 
zadań komórek organizacyjnych oraz szczegółowy 
tryb pracy Urzędu określ a regulamin organ izacyjny 
nadany przez Szefa na wniosek dyrektora generalne­
go Urzędu. 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 stycznia 1997 r. 

w sprawie wyborów przedterminowych Rady Gminy w Dziwnowie. 

Na podstawie art. 113 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 2 
i 3 oraz art. 109 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.­
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Oz. U. z 1996 r. Nr 84, 
poz. 387) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów przeQr' 
te rminowych do Rady Gminy w Dziwnowie, 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzie lę 9 mar­
ca 1997 r. 




